
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

2008년도  본예산  일반회계   

(단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

청소과
500 보조금

510 국고보조금등

국고보조금등

부서:
장  :

관  :

항  : 511

총     계 58,000 313,000 △255,000

청소과 58,000 313,000 △255,000  

500 보조금 58,000 313,000 △255,000  

510 국고보조금등 30,000 156,000 △126,000  

511 국고보조금등 30,000 156,000 △126,000  

511-01 국고보조금 30,000 156,000 △126,000  

30,000,000원 =  ○천연가스 청소차 구입비 보조 30,000

520 시,도비보조금등 28,000 157,000 △129,000  

521 시·도비보조금등 28,000 157,000 △129,000  

521-01 시·도비보조금등 28,000 157,000 △129,000  

15,000,000원 =  ○천연가스 청소차 구입비 보조 15,000

13,000,000원 =  ○농업용 폐비닐 수거 보상비 13,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:청소과
정책:클린도시 조성
단위:쾌적한 생활환경 가꾸기

청소과

22,663,045 21,496,012 1,167,033

[국        30,000]

[도        28,000]

[시    22,605,045]

클린도시 조성

22,169,112 21,027,971 1,141,141

[국        30,000] 21,027,971

[도        28,000] 21,027,971

[시    22,111,112] 21,027,971

쾌적한 생활환경 가꾸기

14,233,369 13,021,275 1,212,094

[국        30,000] 13,021,275

[도        28,000] 13,021,275

[시    14,175,369] 13,021,275

생활쓰레기 수거 4,228,937 3,996,761 232,176

201 일반운영비 490,020 425,561 64,459

  5,000원 * 400매 =

18원 * 100,000매 =

26원 * 2,500,000매 =

42원 * 4,250,000매 =

89원 * 680,000매 =

165원 * 570,000매 =

170원 * 50,000매 =

270원 * 85,000매 =

  4.6원 * 8,100,000매 =

  80원 * 50,000매 =

  120,000원 * 12월 =

  1,000,000원 * 1회 =

01  사무관리비

  ○일반수용비

    －쓰레기종량제 봉투판매소 표지판 제작

    －쓰레기종량제봉투 제작

      · 5ℓ

      · 10ℓ

      · 20ℓ

      · 50ℓ

      · 100ℓ

    －쓰레기종량제 마대 제작

      · 10ℓ

      · 50ℓ

    －쓰레기종량제봉투 바코드 인쇄비

    －공공용 쓰레기봉투 구입

    －쓰레기봉투창고 무인경비 수수료

  ○운영수당

    －환경미화원 친절교육 강사료

490,020 64,459425,561

476,020

 2,000

399,870

1,800

65,000

178,500

60,520

94,050

31,450

8,500

22,950

 37,260

 4,000

 1,440

1,000

 1,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:청소과
정책:클린도시 조성
단위:쾌적한 생활환경 가꾸기

  5,000원 * 15명 * 40일  =

  10,000,000원 =

  ○문화축제 행사 근무자 급식비

  ○쓰레기 감량 및 재활용 홍보 캠페인 방송
    제작 및 방영

 3,000

 10,000

202 여비 5,200 5,200 0

  5,200,000원 =

01  국내여비

  ○청소행정담당 업무추진 여비

5,200 5,200

 5,200

203 업무추진비 2,000 2,000 0

2,000,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○청소시책추진 업무추진비

2,000 2,000

2,000

207 연구개발비 8,600 10,000 △1,400

  5,000,000원 =

  300,000원 * 12월 =

01  연구용역비

  ○2009년 청소업무대행 원가산출 용역비

02  전산개발비

  ○쓰레기종량제봉투 바코드 프로그램 유지
    보수

5,000

3,600

△5,00010,000

 5,000

3,6000

 3,600

301 일반보상금 54,000 54,000 0

  30,000원 * 150개단체 * 12월 =

12  기타보상금

  ○자율 마을청소 봉사대 활동비

54,000 54,000

 54,000

303 포상금 2,700 0 2,700

1,000,000원 * 1개소 * 1회 =

700,000원 * 1개소 * 1회 =

500,000원 * 2개소 * 1회 =

01  포상금

  ○청소업무 우수 읍면동 시상금

    －최우수

    －우  수

    －장  려

2,700 2,7000

2,700

1,000

700

1,000

307 민간이전 3,666,417 3,500,000 166,417

  3,666,417,000원 =

05  민간위탁금

  ○생활쓰레기 수거 대행료(10개월분)

3,666,417 166,4173,500,000

 3,666,417

가로청소 3,449,584 3,200,000 249,584

307 민간이전 3,449,584 3,200,000 249,584

  3,449,584,000원 =

05  민간위탁금

  ○가로청소 대행료(10개월분)

3,449,584 249,5843,200,000

 3,449,584

음식물쓰레기 수거 2,932,810 2,541,200 391,610
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:청소과
정책:클린도시 조성
단위:쾌적한 생활환경 가꾸기

206 재료비 40,800 21,200 19,600

26,000원 * 800개 =

50,000원 * 400개 =

01  재료비

  ○단독주택 음식물류폐기물 중간수거용기
    구입

    －40ℓ

    －120ℓ

40,800 19,60021,200

 40,800

20,800

20,000

307 민간이전 2,892,010 2,400,000 492,010

  2,892,010,000원 =

05  민간위탁금

  ○음식물류폐기물 수집·운반 대행료(10개
    월분)

2,892,010 492,0102,400,000

 2,892,010

재활용품 관리 3,135,974 2,911,244 224,730

101 인건비 39,644 70,344 △30,700

34,000원 * 10명 * 90일 =

34,000원 * 10명 * 13주 =

34,000원 * 10명 * 3월 =

36,040,000원 * 10% =

10  기간제근로자등보수

  ○재활용품 등 분리배출 홍보요원 인부임

    －기본급

    －유급휴일수당

    －연차유급수당

    －4대 보험료

39,644 △30,70070,344

39,644

30,600

4,420

1,020

3,604

201 일반운영비 15,600 40,400 △24,800

  1,000,000원 * 12월 =

  300,000원 * 12회 =

02  공공운영비

  ○차량·선박비

    －폐비닐 수거차량 유류비

    －폐비닐 수거차량 유지보수(보험료 등)

15,600 △1,40017,000

15,600

 12,000

 3,600

202 여비 3,500 3,500 0

3,500,000원 =

01  국내여비

  ○재활용담당 업무추진 여비

3,500 3,500

3,500

206 재료비 41,000 26,500 14,500

120원 * 50,000매 =

  1,500원 * 12,000매 =

  150원 * 100,000매 =

20,000원 * 100개 =

01  재료비

  ○재활용품 분리수거용 마대 및 비닐봉투
    구입

    －소형 PP마대(50ℓ)

    －대형 PP마대(200ℓ)

    －대형비닐봉투(120ℓ)

  ○폐건전지 회수함 구입

41,000 14,50026,500

 39,000

6,000

 18,000

 15,000

2,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:청소과
정책:클린도시 조성
단위:쾌적한 생활환경 가꾸기

301 일반보상금 8,500 40,500 △32,000

1,500,000원 =

70,000원 * 100톤 =

12  기타보상금

  ○1회용품 신고 포상금

  ○농약빈병 수집 보상금

8,500 △32,00040,500

1,500

7,000

303 포상금 1,000 0 1,000

500,000원 * 1개소 =

300,000원 * 1개소 =

200,000원 * 1개소 =

01  포상금

  ○농촌 폐비닐 수집경진대회 읍면동 시상금

    －최우수

    －우  수

    －장  려

1,000 1,0000

1,000

500

300

200

307 민간이전 2,996,730 2,700,000 296,730

  2,996,730,000원 =

05  민간위탁금

  ○재활용품 수집·운반 대행료(10개월분)

2,996,730 296,7302,700,000

 2,996,730

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

  15,000,000원 * 2개소 =

04  시설비

  ○폐비닐 집하장 설치

30,000 30,000

 30,000

쓰레기 불법투기 단속 308,264 256,070 52,194

101 인건비 229,864 217,542 12,322

36,600원 * 10명 * 250일 =

  3,354원 * 25시간 * 10명 * 12월 =

  36,600원 * 5일 * 10명 * 12월 * 1.5 =

36,600원 * 10명 * 52주 =

36,600원 * 10명 * 17일 =

91,500,000원 * 4/12 =

120,000원 * 10명 * 12월 =

50,000원 * 10명 * 12월 =

190,256,000원 * 3% =

  2,000원 * 13명 * 70일 =

  30,000원 * 13대 * 12월 =

10  기간제근로자등보수

  ○쓰레기불법투기단속원 인부임(상시고용)

    －기본급

    －시간외수당

    －휴일근무수당

    －유급휴일수당

    －연차유급수당

    －상여금

    －급식비

    －특수업무수당

    －기본급 인상분

  ○쓰레기불법투기단속원 간식비

  ○쓰레기불법투기 단속원휴대전화 사용료
    보조

229,864 12,322217,542

216,364

91,500

 10,062

 32,940

19,032

6,222

30,500

14,400

6,000

5,708

 1,820

 4,680
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:청소과
정책:클린도시 조성
단위:쾌적한 생활환경 가꾸기

  35,000원 * 20명 * 10일 =
  ○불법투기 및 방치쓰레기 수거 사역인부임
    (일시사역)  7,000

201 일반운영비 42,400 31,528 10,872

2,000,000원 =

80,000원 * 50개 =

300,000원 * 20개 =

  250,000원 * 5톤 * 8회 =

  600,000원 * 10대 =

  360,000원 * 10대 * 4회 =

01  사무관리비

  ○일반수용비

    －청소소모품 구입

    －쓰레기 불법투기 금지 안내판 제작

      · 안내판

      · 양심거울

    －불법투기 생활폐기물 위탁처리 수수료

02  공공운영비

  ○시설장비유지비

    －불법투기 단속 이륜차 유지비

    －인터넷 감시카메라 유지보수

22,000

20,400

2,35219,648

22,000

2,000

10,000

4,000

6,000

 10,000

8,52011,880

20,400

 6,000

 14,400

301 일반보상금 15,000 7,000 8,000

  10,000,000원 =

  10,000원 * 500명 =

12  기타보상금

  ○쓰레기 불법투기 신고 포상금

  ○과태료 자진납부 보상금

15,000 8,0007,000

 10,000

 5,000

405 자산취득비 21,000 0 21,000

  7,000,000원 * 3대 =

01  자산및물품취득비

  ○쓰레기 불법투기 감시카메라 구입

21,000 21,0000

 21,000

폐기물 관리 80,800 56,000 24,800

201 일반운영비 14,600 1,800 12,800

  5,000원 * 2,000부 =

  1,000,000원 =

  100,000원 * 6명 * 2회 =

01  사무관리비

  ○일반수용비

    －폐기물관리 가이드북 책자 발간

    －폐기물 수집·운반증 인쇄

  ○피복비

    －폐기물 단속직원 피복비

  ○급량비

14,600 12,8001,800

11,000

 10,000

 1,000

1,200

 1,200

2,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:청소과
정책:클린도시 조성
단위:쾌적한 생활환경 가꾸기

  5,000원 * 6명 * 80일 =
    －폐기물관리 업무추진 급식비

 2,400

202 여비 4,200 4,200 0

  4,200,000원 =

01  국내여비

  ○폐기물관리담당 업무추진 여비

4,200 4,200

 4,200

301 일반보상금 2,000 0 2,000

  2,000,000원 =

10  행사실비보상금

  ○폐기물 합동단속 참가자 보상

2,000 2,0000

 2,000

307 민간이전 50,000 50,000 0

50,000,000원 =

05  민간위탁금

  ○긴급발생 폐기물 처리비

50,000 50,000

50,000

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

  10,000,000원 =

01  민간자본보조

  ○도심내 고물상 환경개선(담장도색 등)지
    원

10,000 10,0000

 10,000

천연가스자동차 보급(청소차-국고)

60,000 60,000 0

[국        30,000] 60,000

[도        15,000] 60,000

[시        15,000] 60,000

402 민간자본이전

60,000 60,000 0

[국        30,000] 60,000

[도        15,000] 60,000

[시        15,000] 60,000

  60,000,000원 * 1대 =

01  민간자본보조

  ○천연가스 청소차 구입비 보조

60,000

[국        30,000]

[도        15,000]

[시        15,000]

60,000

 60,000

[국        30,000]

[도        15,000]

[시        15,000]

농업용 폐비닐 수거 보상비 지원(도비)

37,000 0 37,000

[도        13,000] 0

[시        24,000] 0

301 일반보상금

37,000 0 37,000

[도        13,000] 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:청소과
정책:클린도시 조성
단위:쾌적한 생활환경 가꾸기

301 일반보상금 [시        24,000] 0

  40,000원 * 925톤 =

12  기타보상금

  ○농업용 폐비닐 수거 보상비

37,000

[도        13,000]

[시        24,000]

37,0000

 37,000

[도        13,000]

[시        24,000]

폐기물 처리시설 운영 7,935,743 8,006,696 △70,953

재활용품 선별장 운영 15,000 700,000 △685,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

  2,500원 * 2,000개 =

  2,000,000원 * 5회 =

01  사무관리비

  ○일반수용비

    －재활용품 선별장 견학 및 현장체험 기
      념품 구입

02  공공운영비

  ○시설장비유지비

    －재활용품 선별장 장비유지보수

5,000

10,000

5,0000

5,000

 5,000

10,0000

10,000

 10,000

소각시설 운영 4,557,100 4,136,500 420,600

201 일반운영비 612,000 6,900 605,100

  51,000,000원 * 12월 =

01  사무관리비

  ○공공요금 및 제세

    －장유소각장 ESCO 상환금

612,000 605,1006,900

612,000

 612,000

202 여비 2,100 2,100 0

  2,100,000원 =

01  국내여비

  ○청소시설 담당업무추진 여비

2,100 2,100

 2,100

207 연구개발비 5,000 15,000 △10,000

  5,000,000원 * 1개소 =

01  연구용역비

  ○장유소각장 민간위탁 원가산출 용역

5,000 △10,00015,000

 5,000

307 민간이전 3,888,000 4,112,500 △224,500

  3,888,000,000원 =

05  민간위탁금

  ○폐기물소각시설 위탁 대행료(10개월분)

3,888,000 △224,5004,112,500

 3,888,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

04  시설비 50,000 50,0000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:청소과
정책:클린도시 조성
단위:폐기물 처리시설 운영

  50,000,000원 * 1식 =
  ○소각장내 다목적 구장 설치

 50,000

쓰레기 매립장 운영 608,743 658,696 △49,953

101 인건비 10,200 2,700 7,500

  34,000원 * 10명 * 30일 =

10  기간제근로자등보수

  ○매립장 꽃밭 조성지 관리인부임

10,200 7,5002,700

 10,200

201 일반운영비 160,856 185,704 △24,848

  325,000원 * 3개소 * 4지점 =

  140,000원 * 3개소 =

  170,000원 * 2개소 * 12월 =

  350,000원 * 4개소 * 4회 =

  1,750,000원 * 2개소 =

  2,000,000원 =

  3,000원 * 100개 =

  1,800,000원 * 1개소 =

  3,700원 * 724㎡ =

  780원 *39,552㎡ =

  1,470원 * 8,868㎡ =

  450,000원 * 2회 * 6월 =

  1,050,000원 * 4개소 * 12월 =

  1,300원 * 5,300ℓ =

  30,000,000원 =

01  사무관리비

  ○일반수용비

    －매립장 토양오염 검사 수수료

    －매립장 발생가스 검사 수수료

    －매립장 전기안전관리 대행료

    －매립장 침출수 검사 수수료

    －매립장 편입부지 임차료 감정 수수료

    －매립장 관리운영 소모품 구입

    －수질검사 채수병 구입

    －매립장 관리사무실 무인경비 수수료

  ○임차료

    －(구)진영매립장 편입부지 임차료

    －삼계매립장 편입부지 임차료

    －대형폐기물파쇄장 및 음식물처리장 편
      입부지임차료

    －진영매립장 복토용 토사 운반비

02  공공운영비

  ○공공요금및제세

    －매립장 전기 및 상수도요금

  ○연료비

    －매립장 및 대형폐기물 파쇄장 장비 연
      료비

  ○시설장비유지비

    －매립장 및 침출수처리시설 장비 유지비

73,566

87,290

△25,11398,679

21,600

 3,900

 420

 4,080

 5,600

 3,500

 2,000

 300

 1,800

51,966

 2,679

 30,851

 13,036

 5,400

26587,025

50,400

 50,400

6,890

 6,890

30,000

 30,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:청소과
정책:클린도시 조성
단위:폐기물 처리시설 운영

206 재료비 48,687 44,292 4,395

  350원 * 30kg * 3개소 * 365일  =

  800원 * 5kg * 3개소 * 365일 =

  11,000원 * 1kg * 3개소 * 365일 =

3,300원 * 20ℓ* 300일 =

  4,400원 * 0.2kg * 3개소 * 365일 =

01  재료비

  ○침출수처리시설 약품 구입

    －황산알루미늄

    －가성소다

    －종균제

    －탈취제

    －고분자 응집제

48,687 4,39544,292

48,687

 11,498

 4,380

 12,045

19,800

 964

307 민간이전 200,000 216,000 △16,000

  100,000,000원 =

  100,000,000원 =

05  민간위탁금

  ○침출수처리시설 위탁대행료

  ○진영폐기물 매립시설 위탁대행료

200,000 △16,000216,000

 100,000

 100,000

401 시설비및부대비 189,000 170,000 19,000

  8,000,000원 =

  10,000,000원 =

  25,000,000원 =

  10,000,000원 =

15,000,000원 =

  15,000,000원 =

  6,000,000원 =

  100,000,000원 =

02  실시설계비

  ○삼계매립장 침출수처리시설 보강공사 실
    시설계비

04  시설비

  ○사후관리매립장 부분 복토사업

  ○(구)진영매립장 생태꽃밭조성사업

  ○사후관리 매립장 주변 배수로 정비

  ○화포천 체육공원 보수공사

  ○진영매립장 주변 포장 덧씌우기 공사

  ○진영매립장 법면부 타이어 디자인 공사

  ○삼계매립장 침출수처리시설 보강공사

8,000

181,000

8,0000

 8,000

11,000170,000

 10,000

 25,000

 10,000

15,000

 15,000

 6,000

 100,000

음식물류폐기물 처리시설 운영 2,734,900 2,511,500 223,400

201 일반운영비 51,500 11,500 40,000

  1,500,000원 * 1회 =

01  사무관리비

  ○일반수용비

    －음식물류폐기물 자원화시설 정기검사
      수수료

02  공공운영비

1,500

50,000

1,500

1,500

 1,500

40,00010,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:청소과
정책:클린도시 조성
단위:폐기물 처리시설 운영

  10,000,000원 * 5회 =

  ○시설장비유지비

    －음식물류폐기물 자원화처리장 유지보수

50,000

 50,000

307 민간이전 2,673,400 2,200,000 473,400

  1,638,000,000원 =

  1,035,400,000원 =

05  민간위탁금

  ○음식물류폐기물 자원화시설 위탁대행료(1
    0개월분)

  ○음식물류폐기물 민간위탁 처리비(10개월
    분)

2,673,400 473,4002,200,000

 1,638,000

 1,035,400

401 시설비및부대비 10,000 300,000 △290,000

  10,000,000원 =

01  기본조사설계비

  ○매립장처리시설 보강공사(음폐수연계)타
    당성조사 용역

10,000 10,0000

 10,000

장유소각장 2호기 증설 20,000 0 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

  20,000,000원 =

01  연구용역비

  ○장유소각장 2호기 증설 타당성 조사 용역

20,000 20,0000

 20,000

재무활동(청소과) 20,000 0 20,000

내부거래지출 20,000 0 20,000

기금 전출금 20,000 0 20,000

702 기금전출금 20,000 0 20,000

  20,000,000원 =

01  기금전출금

  ○장유소각장 주변지역 주민지원 기금

20,000 20,0000

 20,000

행정운영경비(청소과) 473,933 468,041 5,892

인력운영비 402,393 401,841 552

인력운영비 402,393 401,841 552

101 인건비 396,993 396,441 552

36,600원 * 17명 * 250일 =

155,550,000원 * 4/12 =

155,550,000원 * 10% =

  3,354원 * 25시간 * 17명 * 12월 =

  36,600원 * 5일 * 17명 * 12월 * 1.5 =

09  무기계약근로자보수

  ○환경미화원 인건비

    －기본급

    －상여금

    －근속가산금

    －시간외수당

    －휴일근무수당

396,993 552396,441

385,923

155,550

51,850

15,555

 17,106

 55,998
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:청소과
정책:행정운영경비(청소과)
단위:인력운영비

36,600원 * 17명 * 52주 =

36,600원 * 17명 * 18일 =

120,000원 * 17명 * 12월 =

50,000원 * 17명 * 12월 =

70,000원 * 1명 * 12월 =

50,000원 * 1명 * 12월 =

339,614,000원 * 3% =

  5,000원 * 27명 * 30일 =

50,000원 * 27명 * 2회 =

30,000원 * 27명 * 2회 =

  100,000원 * 27명 =

    －유급휴일수당

    －연차유급수당

    －급식비

    －특수업무수당

    －조식비

    －반장수당

    －기본급 인상분

  ○환경미화원 특근급량비

  ○환경미화원 및 쓰레기불법투기단속원 피
    복비

    －작업복

    －작업화

  ○환경미화원 및 쓰레기불법투기단속원 선
    진지 견학

32,355

11,200

24,480

10,200

840

600

10,189

 4,050

 4,320

2,700

1,620

 2,700

203 업무추진비 4,200 4,200 0

350,000원 * 12월 =

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비

4,200 4,200

4,200

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

  100,000원 * 12월 =

01  직책급업무수행경비

  ○과장 직책급업무추진비

1,200 1,200

 1,200

기본경비 71,540 66,200 5,340

기본경비 71,540 66,200 5,340

201 일반운영비 21,500 20,600 900

8,000,000원 =

3,000,000원 =

  10,500,000원 =

01  사무관리비

  ○일반수용비

    －기본사무용품 구입비

    －기타 수용비

  ○급량비

    －야간 및 휴일근무자 급식비

21,500 90020,600

11,000

8,000

3,000

10,500

 10,500

202 여비 45,600 45,600 0

  180,000원 * 20명 * 12월 =

01  국내여비

  ○과 공통 기본업무추진여비

02  월액여비

43,200

2,400

43,200

 43,200

2,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:청소과
정책:행정운영경비(청소과)
단위:기본경비

200,000원 * 12월 =  ○운전원 월액여비 2,400

405 자산취득비 4,440 0 4,440

3,700,000원 * 1대 =

740,000원 * 1대 =

01  자산및물품취득비

  ○복사기 구입

  ○문서세단기 구입

4,440 4,4400

3,700

740
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